@ cidades

ENTE: Muniz Freire

INVENTARIO ANUAL SINTETICO - BENS IMOVEIS

UNIDADE GESTORA: Prefeitura Municipal de Muniz Freire

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2021

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Conta Contabil
1.2.3.2.0.00.00
1.2.3.2.1.01.00
1.2.3.2.1.01.03
1.2.3.2.1.01.04
1.2.3.2.1.05.00
1.2.3.2.1.05.01
1.2.3.2.1.05.99
1.2.3.2.1.06.00
1.2.3.2.1.06.01

Classe Patrimonial

BENS IMOVEIS

BENS DE USO ESPECIAL

EDIFICIOS

TERRENOS/GLEBAS

BENS DE USO COMUM DO POVO

RUAS

OUTROS BENS DE USO COMUM DO POVO
BENS IMOVEIS EM ANDAMENTO

OBRAS EM ANDAMENTO

Valor do Bem em 31/12 do Exercicio Atual
113.092.995,86
109.437.930,82

61.039.603,42
48.398.327,40
3.530.158,43
2.143.518,97
1.386.639,46
124.906,61
124.906,61
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